

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р. № 1010»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р. № 1010 «Критерії визначення планованої діяльності, яка не підлягає оцінці впливу на довкілля»		
... 2. Оцінці впливу на довкілля не підлягає планована діяльність, визначена <u>пунктами 1-21 частини другої та пунктами 1-13 частини третьої</u> статті 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», у разі, коли вона спрямована виключно на забезпечення оборони держави, ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій, наслідків антитерористичної операції на території проведення антитерористичної операції на період її проведення, а саме діяльність з: ...	... 2. Оцінці впливу на довкілля не підлягає планована діяльність, визначена <u>пунктами 1-21 частини другої та пунктами 1-13 частини третьої</u> статті 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», у разі, коли вона спрямована виключно на забезпечення оборони держави, ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій, наслідків антитерористичної операції на території проведення антитерористичної операції на період її проведення, а саме діяльність з: ...	Внесення даного підпункту до Критеріїв визначення планової діяльності, яка не підлягає оцінці впливу на довкілля, дозволить оперативно здійснювати заходи з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій природного характеру, що значно знизить втрати від таких ситуацій та стане одним із основних чинників запобігання поширенню їх впливу на сусідні території
Відсутній	4) здійснення суцільних та поступових рубок головного користування та суцільних санітарних рубок на площі понад 1 гектар, а також суцільних санітарних рубок на територіях та об'єктах природно-заповідного фонду у лісових насадженнях пошкоджених лісовими пожежами; масово пошкоджених та загиблих	

	внаслідок небезпечних природних гідрометеорологічних явищ (сильна злива, дуже сильний або тривалий дощ, крупний град, сильний снігопад, сильний мороз, заморозки, сильна спека, сильна пилова буря, суховій, повінь, паводок, сель тощо); масово пошкоджених та загинув (всохлих) внаслідок пошкодження шкідливими комахами та хворобами	
--	--	--

Голова Державного агентства
лісових ресурсів України

« » _____ 2021 р.



Юрій БОЛОХОВЕЦЬ